
 

秩父宮賜杯 
第６５回西日本学生陸上競技対校選手権大会 

 

■ 写真（ビデオ）撮影に関するお願い ■ 
 

   近年、女性競技者に対する盗撮行為は年々悪質になっています。 

   本大会では、女性競技者が安心して競技に打ち込める環境整備のため、競技場周辺の巡回、 

   不審者に対する注意などの盗撮防止策をとっています。 

    

      そのため、大会期間中、撮影が許可されるのは受付にて撮影申請した下記の場合に限らせて 

      頂きます。 

 

 

①①①①大会運営本部大会運営本部大会運営本部大会運営本部よりよりよりより許可許可許可許可されされされされ、、、、腕章腕章腕章腕章またはまたはまたはまたはビブスビブスビブスビブスをををを着着着着けたけたけたけたカメラマンカメラマンカメラマンカメラマン    

②②②②大会出場校大会出場校大会出場校大会出場校、、、、部活等部活等部活等部活等のののの関係者関係者関係者関係者    

③③③③当該選手当該選手当該選手当該選手のののの保護者保護者保護者保護者、、、、家族等家族等家族等家族等    

④④④④大会事務局大会事務局大会事務局大会事務局    

 

 

※撮影中、上記に該当するか係員が確認をする場合があります。 

お手数とは存じますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

※撮影申請は受付にて行いますので、ご希望の方は受付にお越し下さい。 

 

 

 

               趣旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

 

                                 関西学生陸上競技連盟 


